CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/0001-43

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camara(Demsantanadapontepensa.sp.gov.br
Site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

Santana da Ponte Pensa, 28 de setembro de 2022.

Ofício nº 59/2022

Ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal
VAGNER HERNANDES
Município de Santana da Ponte Pensa
15765-000 - Santana da Ponte Pensa - SP

Assunto: Proposta orçamentária da Câmara Municipal de Santana da Ponte Pensa para o
exercício de 2023.

Excelentissimo Senhor Prefeito,

Servimo-nos do presente para encaminhar a Proposta orçamentária para o

exercício de 2023, deste Poder Legislativo, tendo em vista que o montante da mesma será de

R$ 1.100.000,00 (Um milhão e cem reais).

Sendo só que se apresenta para o momento, renovamos os votos de estima e
distinta consideração.

Atenciosamente

Carlos Alberto da Silva
Presidente da Câmara

Prefeitura Municipal de Santana da Ponte Pensa

PROTOCOLO Nº... MA
DATA:AS) 09 1.4092

RESPONSÁVEL